
UCHWAŁA NR XII/424/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr XVIII/498/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie

1. likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych i Morskich 
w Szczecinie, ul. Willowa 2/4, 

2. przeniesienia kształcenia w określonych zawodach z Zespołu Szkół Technicznych 
i Morskich w Szczecinie, ul. Willowa 2/4 do Technikum Morskiego i Politechnicznego przy 
Zachodniopomorskim Centrum Edukacyjnym im. prof. H. Mierzejewskiego w Szczecinie, 
ul. Hoża 6, 

3. stopniowej likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
wchodzącego w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacyjnego 
im. prof. H. Mierzejewskiego w Szczecinie, ul. Hoża 6, 

4. rozwiązania Zespołu Szkół Technicznych i Morskich w Szczecinie, ul. Willowa 2/4 oraz 
Zachodniopomorskiego Centrum Edukacyjnego im. prof. H. Mierzejewskiego w Szczecinie, 
ul. Hoża 6, 

5. utworzenia Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie, ul. Hoża 6

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy — Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, poz. 2432; z 2019 r. poz. 534, poz. 1287) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/498/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 
1. likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych i Morskich w Szczecinie, 
ul. Willowa 2/4, 2. przeniesienia kształcenia w określonych zawodach z Zespołu Szkół Technicznych 
i Morskich w Szczecinie, ul. Willowa 2/4 do Technikum Morskiego i Politechnicznego przy 
Zachodniopomorskim Centrum Edukacyjnym im. prof. H. Mierzejewskiego w Szczecinie, 
ul. Hoża 6, 3. stopniowej likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
wchodzącego w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacyjnego im. prof. H. Mierzejewskiego 
w Szczecinie, ul. Hoża 6, 4. rozwiązania Zespołu Szkół Technicznych i Morskich w Szczecinie, 
ul. Willowa 2/4 oraz Zachodniopomorskiego Centrum Edukacyjnego im. prof. H. Mierzejewskiego 
w Szczecinie, ul. Hoża 6, 5. utworzenia Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej w Szczecinie, ul. Hoża 6 — zmienionej Uchwałą Nr VIII/131/15 z dnia 26 maja 
2015 r. oraz Uchwałą Nr XIX/451/16 z dnia 17 maja 2016 r. — wprowadza się zmiany, w części 
dotyczącej składu Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Hożej 6, polegające na ustaleniu nowej struktury organizacyjnej tego Zespołu 
w brzmieniu: „W skład struktury organizacyjnej Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej w Szczecinie wchodzą:

a) Technikum Morskie i Politechniczne w Szczecinie wraz ze zorganizowanym w tej szkole internatem,

b) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Szczecinie,

c) Centrum Kształcenia Zawodowego nr 5 w Szczecinie,

d) Liceum Ogolnokształcące dla Dorosłych nr 2 w Szczecinie,

e) Szkoła Policealna nr 1 w Szczecinie,

f) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

g) Ośrodek Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”  

Id: 62920213-8E52-48F7-A578-AA4D448D236C. Podpisany Strona 1



§ 2. Statut Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie 
zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148, poz. 1680, poz. 1681, 
poz. 1818), w terminie do dnia 30 listopada 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 62920213-8E52-48F7-A578-AA4D448D236C. Podpisany Strona 2




